
 

 

 

G 
 

 
G 

 

Via Filippo Smaldone -  84129 Salerno  
C.F.: 95140370651 

tel.: 089338532 
fax.: 089522147 

Sito Web: 
www.iisgalilei.it 

e-mail: sais046001@istruzione.it    
pec: sais046001@pec.istruzione.it 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

 “GALILEO GALILEI” 

SEZIONE ASSOCIATA: 
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE “G. GALILEI”                                                  

C1: Meccanica,Meccatronica ed Energia;  C3: Elettronica ed Elettrotecnica; C4: 
Informatica e Telecomunicazioni;  C5: Grafica e Comunicazione 

 

SEZIONE ASSOCIATA: 
ISTITUTO TECNICO PER GEOMETRI “R. DI PALO”                                                   

C9:Costruzioni, Ambiente e Territorio  
 

 Prot. n° 4541 C/21 Salerno, 14/11/15 
 

 All’Albo - sito WEB – Agli ATTI 
 Ai Docenti, Al Personale ATA 

 Agli Studenti, Ai Genitori 
 LORO SEDI 

 
Oggetto: orario e assegnazione cattedre per docenti di sostegno 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota Prot. n. AOODRCA/RU/8138 del 3 agosto u. s. con cui l’USR trasmette il calendario 

scolastico regionale; 

VISTI i docenti in organico; 

VISTE le classi assegnate in organico a questo istituto dall’Ufficio X; 

VISTE le delibere del Consiglio di Istituto; 

VISTA l’assegnazione dei docenti alle classi; 

CONSIDERATO che alcuni docenti sono condivisi con altre istituzioni scolastiche e questo impone dei 

vincoli nella formulazione dell’orario di servizio dei docenti; 

ASCOLTATA la RSU di Istituto; 

CONSIDERATA l’assegnazione a questo istituto di ulteriori docenti condivisi con altre istituzioni 

scolastiche; 

ASCOLTATE, per le vie brevi, le richieste dei docenti; 

CONSIDERATE le assegnazioni degli spezzoni orari inferiori alle 6 ore, come da prot. n. 3787 c/40 del 

03/10/2015; 

VISTE le ultime nomine per supplenze; 

VISTO il rientro di docenti da periodi di congedo; 

 
DISPONE 

 
Le cattedre e l’orario delle lezioni per i docenti di sostegno come da allegato, in vigore dal 16/11/2015 fino 
a nuova comunicazione. 
 

 Il Dirigente Scolastico 
 - Emiliano BARBUTO - 

http://www.iisgalilei.it/
mailto:sais046001@istruzione.it
mailto:sais046001@pec.istruzione.it


 

 

 

G 
 

 
G 

 

Via Filippo Smaldone -  84129 Salerno  
C.F.: 95140370651 

tel.: 089338532 
fax.: 089522147 

Sito Web: 
www.iisgalilei.it 

e-mail: sais046001@istruzione.it    
pec: sais046001@pec.istruzione.it 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

 “GALILEO GALILEI” 

SEZIONE ASSOCIATA: 
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE “G. GALILEI”                                                  

C1: Meccanica,Meccatronica ed Energia;  C3: Elettronica ed Elettrotecnica; C4: 
Informatica e Telecomunicazioni;  C5: Grafica e Comunicazione 

 

SEZIONE ASSOCIATA: 
ISTITUTO TECNICO PER GEOMETRI “R. DI PALO”                                                   

C9:Costruzioni, Ambiente e Territorio  
 

 
Docenti Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 

De Nigris 3D 3D 3D 3D  3D 3D 3D 3D  3D 3D 3D 3D  3D 3D 3D 3D  3D 3D    LIBERO  

La Marca  1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D 1D   1D 1D 1D   1D 1D 1D   LIBERO 

Russo  3C 3C 3C 3C  3C 3C 3C 3C  3C 3C 3C 3C  3C 3C 3C 3C  3C 3C   LIBERO 

Pagnotta 4B 4B 4B 4B  4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B   4B 4B 4B   4B 4B 4B   LIBERO 

Salzano  5D 5D 5D 5D  5D 5D 5D 5D   5D 5D 5D   5D 5D 5D  5D 5D 5D 5D LIBERO 

Della Monica 3B 3B 3A 3A  3A 3B 3B 3A  3A 3A 3A   3B 3B 3B 3B  3A 3B 3A   LIBERO 

Pellegrino  3B 3B 3B  3B 3B 3B 3B  3B 3B 3B 3B  LIBERO 3B 3B 3B 3B  3B 3B 3B   

Finamore  5D 5A 5D 5A 5A 5A 5D 5A 5D LIBERO 5A 5D    5A 5D 5D 5D 5D  5A 5A   

Cafarelli 5D 1A 5D 1A 5D  5D 1A 5D 1A  1A 5D 1A   1A 5D 1A 1A LIBERO 5D 5D    

De Martino 1A 3A 1A   1A 1A 3A 1A 3A LIBERO 3A 3A 3A    1A 1A 3A 1A 1A 3A 3A   

Lupia 5A 4A 4A 5A   4A 5A 4A  5A 5A 4A   4A 5A 5A 4A  4A 4A 5A 5A  LIBERO 

D’Aragona  5B 5B 4A 4A LIBERO  4A 5B 5B 4A  4A 4A 5B 4A  5B 4A 5B 4A 5B 5B    

 
De Nigris 3Dinf 

La Marca 1Dinf 

Russo 3Cele 

Pagnotta 4Bmec 

Salzano 5Dinf 

Della Monica 3Amec - 3Bmec 

Pellegrino 3Bmec 

Finamore 4Dmec - 5Dmec - 5Acat 

Cafarelli 5Dinf - 1Amec 

De Martino 1Amec - 3Amec 

Lupia 4Acat - 5Acat 

D’Aragona 4Acat - 5Bcat 

 

http://www.iisgalilei.it/
mailto:sais046001@istruzione.it
mailto:sais046001@pec.istruzione.it

